平成 23年４月 26日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号  7725 東証マザーズ）

問合せ先 常 務 取 締 役  中瀧 明男

電話番号 045-788-8373

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.inter-action.co.jp

光源装置の大口受注に関するお知らせ

このたび国内外の大手半導体メーカーよりＣＣＤ／Ｃ－ＭＯＳイメージャ検査用光源装置の

複数台の受注がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 受注先   国内外大手半導体メーカー

２． 受注装置  ＣＣＤ／Ｃ－ＭＯＳイメージャ検査用光源装置及びその他

３． 受注金額  ２億４千万円

本件の売上計上は、平成 24年５月期第２四半期になる予定です。

本件による平成 23年５月期通期業績予想の修正はございません。

以上

uehara.keiko
新規スタンプ